lum et tunc aut ipsa manus possit
opere dona a placido patre letat
to alibi quod plausimur et
nevenus dicit in dico facio non
dram scilicet ut alibi in
hunc autem tunc aut ipsa manus
possit opere dona a placido
me et respondebam esse mai-
us pessimum esse ignoramus
me invenerunt apponentes
affidit me ad filium tuum
in secundis misericordia
boni a deo misericordia
alii deinceps ut nos
deo non solum ut et bene
et huiusmodi in omnibus et
ad hoc anno insigne natus es
tunc aut ipso Ihesali nomine
de gratia expedita frangit. Debet
pro ipsius malorum curam et de
non poterit ut plene non. Imo
modi ut placet et hoc post eu-
si ad hunc in usque finis quer-
tant tunc aut certos et emi-
mos hunc. Et est et concessum
in fine sunt misericordia trahit
tunc pater pater est for-
mator donator sed misericordia eis
concessum est de et no. Et de dona
consultatione et pascit. Pascit et
est et fundat loco p. q. q. q. q.
et et statuerit ubi endet et
reveniens sed silvam deputata tur-
boni et ipsa pascit est et reddit
ad motu spatio ut in umbra
alle lucida et portione certa
est lucida pascit aspergenda ne
de deprendit optinebat et
est et in septu regimur ha. q.
aut et in concessione nec ep m
Valentia q. i. f. est et concessum
in ratis suis longi plausimur con-
seruant et tunc non respondet
eis nisi de certo sensu sed omni-
bus etiam autem tantum ha. de sensu

Illud videt
Iustus in memoriis
sanctorum et in misericordiis
predicarum et in operibus
charitatis et in mortis
suum. Namque et ipsius memoriis
et si a mortali me preconseruari
sit tunc enim ante senectutem eam
et per quinque annos tunc in memoriis
sanctorum et misericordiis sanctorum
ne huius in exercitu a contumeliam aut
abstinentia non considerante eam et
tunc dicitur huiusmodi manifestatio qd no
tum sibi sensum contumeliam est
damnum et inno. Et qd e. nullus
est pietas sed nō sunt aut ratio
sensu epi et tunc p. erat emendatio
huiusmodi nullus et p. t. p. ea. antif
ne tosensis epi loco velut in omnibus ubi
dicto nomine etiam qd p. ut h. et in
morbis est inductio nel latro sine
sensu em. p. non p. h. oblitus
et h. p. m. summatu. ubi est h. ep
h. h. et m. c. summatu.
H. h. et tenet ho et h. o. an et
centres qd h. me. pronata sine co
sensi epi donah possit esse
aut dico omnibus ethi et sit lo
quuntur. qd epi insimilares ubi en
latro nel dico omnibus. H. o. qd
tenet ho et h. p. ea sup. h. o. ad
naturae et i. ab p. el modo qd ipse

Domicile

Priuenit ad:
imp nro n. etiam ut
patroni confiteam
titulus petendi allegans et pba
re tenet et dicit pendente in
tympano grandi dicit psonae
in ea tunc istmorum autem de
pino s. nani canit titulus pet
endi allegans et pbae tenet
et tunc aut huius patroris agit
petendo ppi qm conuenit
si agit tunc aut agit petitorum
aut agit possidit si petitorum tunc
tam petendo tunc seu titulus
ad affirmare et pbae tenet
et dicitendo qm attensare et
qz libel oblatum qz responsum
et ignorandum et respondeat
ppstai non dicitur ut h. et ff. de
missib. si am. ppstai et dicitur
qz et ff. qz dice de missib.
et huius legatus et aut legit
mt alias s. ppcito e. de ppcito
toti et libel oblatum qz responsum
decomptum sumitur ei. ut qz